АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2025  г      № 10
п. Верхняя Маза
О переводе нежилого помещения
в жилое помещение
В соответствии с  Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.08.2005 г. № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, постановлением администрации Верхнемазовского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 24 ноября 2023 г. № 167  (в ред. от 28.10.2024 г. № 65, от 04.03.2025 г. № 8) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» на территории Верхнемазовского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области,   Уставом Верхнемазовского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района, Воронежской области, заявления Исаева Гафара о переводе нежилого помещения в жилое помещение администрация Верхнемазовского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района, Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перевести нежилое помещение (здание столовой, расположенное по адресу: Воронежская область, Верхнехавский район, поселок Верхняя Маза, улица 50 лет Октября, д. 25б  общей площадью  180,6  кв. м из нежилого помещения в жилое помещение для использования в качестве жилого помещения.
2. Администрации Верхнемазовского сельского поселения, Верхнехавского муниципального района, Воронежской области в течение трех рабочих дней с момента подписания настоящего постановления направить заявителю уведомление о переводе нежилого помещения в жилое помещение.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнехавского сельского поселения                             А.В. Щеголев